proporciona a confiabilidade para estabelecer um preço justo para permissão de uso de 

espaço público para a exploração da praça de alimentação (gêneros alimentícios, bebidas) 

durante o Reveillon e aniversário da cidade nos dias 29, 30 e 31 de dezembro. 

Assim sendo, fica definido o valor estimado do processo de R$  25.000,00 (vinte e cinco 

mil reais). 

6 - JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONCESSÃO 

O pagamento devido pela licitante vencedora, será efetuado de forma integral, mediante 

geração de Guia de Arrecadação, pelo Setor Tributário do Município de Coimbra que, em 

seguida, deverá ser encaminhado o comprovante de pagamento.